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3,170,605,616 97.78
( ) 71,994,134 2.22
( ) 3,242 ,599,750 100.00
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590,116.47| 1,571.40| 927,313,447|1,825.48 1,077,250,888| 33.22
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2024 1 1
(2014 6 30 ) 10,007 10,292 1.0551 1.0851
(2015 6 29 ) 8,152 8,357 1.1964 1.2264
10 (2016 6 29 ) 5,476 5,476 0.8784 0.8784
11 (2017 6 29 ) 6,372 6,529 1.2232 1.2532
12 (2018 6 29 ) 5,405 5,535 1.2476 1.2776
13 (2019 7 1) 5,793 5,913 1.4429 1.4729
14 (2020 6 29 ) 4,107 4,213 1.1609 1.1909
15 (2021 6 29 ) 5,093 5,185 1.6630 1.6930
16 (2022 6 29 ) 3,598 3,652 1.3246 1.3446
17 (2023 6 29 ) 3,273 3,322 1.3460 1.3660
2023 1 3,158 — 1.2623 —
2 3,008 — 1.2148 —
3 2,928 — 1.1850 —
4 2,951 — 1.1902 —
5 3,064 — 1.2525 —
6 3,317 — 1.3498 —
7 3,350 — 1.3810 —
8 3,321 — 1.3774 —
9 3,225 — 1.3521 —
10 3,153 — 1.3275 —
11 3,308 —] 1.4045 —
12 3,297 —] 1.4094 —
2024 1 3,242 —] 1.4018 —
2013 7 2014 6 30 0.0300
2014 7 2015 6 29 0.0300
10 2015 6 30 2016 6 29 0.0000
11 2016 6 30 2017 6 29 0.0300
12 2017 6 30 2018 6 29 0.0300
13 2018 6 30 2009 7 1 0.0300
14 2009 7 2 2020 6 29 0.0300
15 2020 6 30 2021 6 29 0.0300
16 2021 6 30 2022 6 29 0.0200
17 2022 6 30 2023 6 29 0.0200
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13 2018 6 30 2009 7 1 18.1

14 2009 7 2 2020 6 29 17.5

15 2020 6 30 2021 6 29 45.8

16 2021 6 30 2022 6 29 19.1

17 2022 6 30 2023 6 29 3.1

18 2023 6 30 2023 12 29 4.7
100

8 2013 7 2 2014 6 30 236,149,243 3,256,960,690 9,485,655,297

9 2014 7 1 2015 6 29 465,058,133 3,136,227,198 6,814,486,232

10 2015 6 30 2016 6 29 264,831,827 845,260,738 6,234,057,321

11 2016 6 30 2017 6 29 232,382,814 1,256,578,111 5,209,862,024

12 2017 6 30 2018 6 29 317,441,181 1,194,206,764 4,333,096,441

13 2018 6 30 2009 7 1 210,676,188 528,802,368 4,014,970,261

14 2009 7 2 2020 6 29 271,807,196 748,425,180 3,538,352,277

15 2020 6 30 2021 6 29 241,578,863 717,360,311 3,062,570,829

16 2021 6 30 2022 6 29 101,164,484 447,377,909 2,716,357,404

17 2022 6 30 2023 6 29 117,172,498 401,601,846 2,431,928,056

18 2023 6 30 2023 12 29 51,647,610 143,799,565 2,339,776,101
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2022 6 29 2023 6 29
144,847,120 121,494,028
3,540,775,373 3,231,326,617
3,685,622,493 3,352,820,645
3,685,622,493 3,352,820,645
54,327,148 48,638,561
3,979,644 8,104,922
1,055,360 838,352
27,439,279 21,123,092
436 366
663,690 637,918
87,465,557 79,343,211
87,465,557 79,343,211
2,716,357,404 2,431,928,056
881,799,532 841,549,378
1,116,414,092 907,535,911
3,598,156,936 3,273,477,434
3,598,156,936 3,273,477,434
3,685,622,493 3,352,820,645
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2021 6 30 2022 6 30

2022 6 29 2023 6 29
533,932 153,329
1,141 1,359,754
1,955,768,463 61,623,772
1,077,662,943 191,011,914
877,570,447 130,901,225
50,207 49,238
2,375,023 1,797,539
61,750,423 46,061,961
1,951,522 1,965,222
66,127,175 49,873,960
943,697,622 81,027,265
943,697,622 81,027,265
943,697,622 81,027,265
91,220,891 26,630,478
2,030,626,834 881,799,532
54,061,119 30,767,930
54,061,119 30,767,930
296,084,542 130,037,266
296,084,542 130,037,266
54,327,148 48,638,561
881,799,532 841,549,378




12 133 60
61
16 17
2022 6 29 2023 6 29
2,716,357,404 2,431,928,056
1 L1
1 1.3246 1 1.3460
(10,000 ) (13,246 ) (10,000 ) (13,460 )
16 17
2021 6 30 2022 6 30
2022 6 29 2023 6 29
A 0 1,000,480
B 0 0
c 465,700,422 | C 461,280,232
D 1,170,741,240 | D 955,173,992
E 1,636,441,662 | E 1,417,454,704
F 2,716,357,404 | F 2,431,928,056
G 10,000 6,024 | G 10,000 5,828
H 10,000 200 | H 10,000 200
I 54,327,148 | 1 48,638,561
16 17
2021 6 30 2022 6 30
2022 6 29 2023 6 29
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16 17
2022 6 29 2023 6 29
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16 (2022 6 29 )

1,767,724,412
1,767,724,412
17 (2023 6 29 )
33,883,030
33,883,030
16 (2022 6 29 )
17 (2023 6 29 )
16 ( 2021 6 30 2022 6 29 )
17 ( 2022 6 30 2023 6 29 )
)
16 17
2022 6 29 2023 6 29
3,062,570,829 2,716,357,404
101,164,484 117,172,498
447,377,909 401,601,846
@
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O]

HGIF BRAZIL EQUITY CLASS JIC 701,163.890 7,702,986.49
HGIF CHINESE EQUITY CLASS JIC 819,576.714 6,793,471.38
HGIF INDIAN EQUITY CLASS JIC 740,116.470 7,888,901.45
2,260,857.074 22,385,359.32
(3,231,326,617)
3,231,326,617
(3,231,326,617)
1)
2)
3)
100. 0% 100 0%
2023 2 3
ADR
BRICs(
BRICs(

2023 2 3

Chinese Equity—

BICs(

Indian Equity—

Indian Equity—
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Chinese Equity—
Brazil Equity—

Chinese Equity—

Brazil Equity—




2023 3 31

®
1
2023 3 31

710,635,179

717,360,903

6,725,724

52,529,133

31,640

1,185,200

9,018,663

8,169,902

781,569,717

68,607

186,763

9,019,296

9,534,353

1,134,680

19,943,699

761,626,018

2023 3 31 2,145,542.861

9.15

2

AIR CHINA "H" 15,340,000 HKD 13,718,151 1.80
ALIBABA GROUP HOLDING 5,734,328 HKD 73,341,427 9.63
ANHUI CONCH CEMENT "H" 868,000 HKD 3,007,612 0.39
BAIDU 1,417,636 HKD 26,853,989 3.53
BYD "H" 125,500 HKD 3,673,896 0.48
CHINA COMMUNICATIONS CONSTRUCTION "H" 9,037,000 HKD 5,376,186 0.71
CHINA CONSTRUCTION BANK "H" 38,482,480 HKD 24,952,493 3.28
CHINA MERCHANTS BANK "'H" 1,783,000 HKD 9,108,122 1.20
CHINA RAILWAY CONSTRUCTION 9,236,000 CNY 12,109,746 1.59
CHINA RESOURCES LAND 2,810,000 HKD 12,815,113 1.68
CHINA TELECOM CORP "H" 12,772,000 HKD 6,784,660 0.89
CITIC SECURITIES "A" 1,970,700 CNY 5,873,227 0.77
CONTEMPORARY AMPEREX TECHNOLOGY 260,557 CNY 15,396,024 2.02
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COUNTRY GARDEN SERVICES HOLDINGS
HANGZHOU ROBAM APPLIANCES

HANS LASER TECHNOLOGY

HUNDSUN ELECTRONICS

JA SOLAR TECHNOLOGY

JD HEALTH INTERNATIONAL

JIANGSU HENGRUI MEDICINE

JIANGXI COPPER "H"

KWEICHOU MOUTAI

LUXSHARE PRECISION INDUSTRY
MEITUAN DIANPING

MIDEA GROUP

MIDEA REAL ESTATE HOLDING

NAURA TECHNOLOGY GROUP

NETEASE

NORTH HUAJIN CHEMICAL INDUSTRIES
PING AN INSURANCE "H"

POLY PROPERTY SERVICEST

SANY HEAVY INDUSTRY

SHANXT XINGHUACUN FEN

SHENZHEN MINDRAY BIO MEDICAL ELECTRONICS
SHENZOU INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS
SUNGROW POWER SUPPLY

SUNNY OPTICAL TECHNOLOGY GROUP
SUZHOU DONGSHAN PRECISION
TENCENT HOLDINGS

TSINGTAO BREWERY "'H"

VENUSTECH GROUP

WULIANGYE YIBIN

WUXI BIOLOGICS

XTAOMI

ZHEJIANG SANHUA

ZHEJIANG SHUANGHUAN DRIVELINE
ZTE CORPORATION

BEIGENE

CHINA RESOURCES ENTERPRISES
CHINA RESOURCES GAS GROUP

CNOOC

JIUMAOJIU INTERNATIONAL HOLDINGS
LI NING

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTURING

DR

HUAZHU GROUP
LI AUTO
PINDUODUO
TRIP COM

DR
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1,471,000
702,000
863,600

1,716,944
400,061
311,050

2,031,907

2,322,000

80,139

1,149,865

1,685,670

1,063,378

600
147,500

1,652,615

4,637,356

2,329,500
651,600
837,400
181,800
143,600
319,900
273,300
968,900

1,749,100

1,522,700
824,000

1,052,092
533,000

2,079,000

4,600,400

3,659,900

2,422,004

2,651,200

284,905
1,134,000
968,700
12,311,000
3,289,000
561,000

220,000

337,919
106,117
244,875
629,670

HKD
CNY
CNY
CNY
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
CNY

HKD
HKD
HKD
HKD
HKD
HKD

TWD

uSsD
uSsD
uSsD
usD

2,544,753 0.33
2,897,141 0.38
3,814,149 0.50
13,297,112 1.75
3,338,184 0.44
2,314,068 0.30
12,661,257 1.66
3,934,114 0.52
21,224,704 2.79
5,071,765 0.67
30,814,673 4.05
8,326,778 1.09
734 0.00
5,706,305 0.75
29,052,525 3.81
5,020,763 0.66
15,164,103 1.99
3,992,632 0.52
2,082,578 0.27
7,206,548 0.95
6,513,756 0.86
3,357,953 0.44
4,170,382 0.55
11,719,445 1.54
7,699,568 1.01
74,835,846 9.82
8,995,828 1.18
5,090,632 0.67
15,279,874 2.01
12,871,343 1.69
7,091,108 0.93
13,714,273 1.80
9,308,283 1.22
12,561,839 1.65
584,685,662 76.77
4,696,426 0.62
9,100,950 1.19
3,572,490 0.47
18,286,263 2.41
7,826,613 1.03
4,423,710 0.58
47,906,452 6.30
3,851,219 0.51
3,851,219 0.51
636,443,333 83.58
16,564,789 2.17
2,658,231 0.35
18,375,420 2.41
23,637,812 3.10
61,236,252 8.03
61,236,252 8.03




NEW ORIENTAL EDUCATION AND TECHNOLOGY

SEMICONDUCTOR MANUFACTURING

YUM CHINA HOLDING

3

INTERNATIONAL

697,679,585 91.61

1,155,100 HKD 4,502,711 0.59
4,502,711 0.59

1,591,000 HKD 3,769,782 0.49
3,769,782 0.49

73,831 USD 4,683,101 0.62
4,683,101 0.62

12,955,594 1.70

12,955,594 1.70

Chinese Equity—

2023 3 31

2023 6 29

819,576.714
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8.289

Chinese Equity—

Brazil Equity—

2023 6 29

2023 3 31

®

2023 3 31

134,871,816

155,667,077

20,795,261

6,129,681

544,767

137,527

447,158

142,130,949

50,442

1,391,641

137,693

366,310

274,488

2,220,574

139,910,375

2023 3 31

2,135,338.594

9.29

AMBEV

ATACADAO DISTRIBUICAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

B3 SA BRASIL BOLSA BALCAO
BANCO BTG PACTUAL

BANCO DO BRASIL

BB SEGURIDADE PARTICIPACOES
BRF

- 41 -

2,093,700 BRL
702,400 BRL
2,687,269 BRL
1,376,700 BRL
132,300 BRL
175,300 BRL
159,300 BRL

5,938,053
1,770,459
5,512,075
5,454,939
1,025,209
1,123,317

197,623

O O O W W kL M

.24
.27
.94
.90
.73
.80
.14



CENTRAIS ELECTRICAS BRASILEIRAS
COSAN INDUSTRIA COMERCIO
ENERGISA

HAPVIDA PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS
INTER & CO

JBS

KLABIN

LOCALIZA RENT A CAR

LOCALIZA RENT A CAR SA RIGHTS
LOJAS RENNER

MAGAZINE LUIZA

NATURA & CO HOLDINGS

PETRO RIO

RAIA DROGASIL

REDE D"OR SAO LUIZ

SABESP ON

SUZANO PAPEL E CELULOSE

TOTVS

VALE

VIBRA ENERGIA

WEG

MERCADOL IBRE

DR

VALE

DR

BANCO BRADESCO

BRADESPAR BRASIL

CENTRAIS ELECTRICAS BRASILEIRAS "B"
GERDAU

ITAU INVESTIMENTOS

ITAU UNIBANCO BANCO MULTIPLO
PETROBRAS

ISHARES MSCI BRAZIL UCITS
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456,600
1,335,000
302,800
4,493,323
148,074
304,400
179,800
576,065
2,577
1,185,910
2,886,600
501,400
365,200
296,100
605,800
354,900
670,100
102,700
701,633
329,500
1,129,600

1,924

41,392

2,401,314
566,300
588,100
917,490

1,453,400

2,711,300

1,751,399

120,773

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

usb

uSsD

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

uSsD

3,035,745 2.17
4,083,793 2.92
2,457,516 1.76
2,330,741 1.67
259,628 0.19
1,090,863 0.78
645,049 0.46
6,187,565 4.41
7,034 0.01
3,943,483 2.82
1,907,225 1.36
1,313,267 0.94
2,278,966 1.63
1,458,235 1.04
2,585,575 1.85
3,559,324 2.54
5,585,213 3.99
575,659 0.41
11,231,110 8.02
933,212 0.67
9,243,549 6.62
85,734,427 61.28
2,521,267 1.80
2,521,267 1.80
88,255,694 63.08
660,823 0.47
660,823 0.47
660,823 0.47
6,317,939 4.52
3,027,936 2.16
4,244,086 3.03
4,621,605 3.30
2,364,883 1.69
13,293,807 9.51
8,238,423 5.89
42,108,679 30.10
42,108,679 30.10
131,025,196 93.65
3,846,620 2.75
3,846,620 2.75
3,846,620 2.75




Brazil Equity—

2023 3 31
3
2023 6 29 701,163.890
10.986
2023 6 29
Brazil Equity—
Indian Equity—
2023 3 31
©)
1
2023 3 31

- 43 -




963,874,231

698,558,861

265,315,370

12,793,988

194,893

1,725,478

138,203

2,689,561

162

981,416,516

3,975

138,065

3,144,067

24,810,436

28,096,543

953,319,973

2023 3 31 2,104,125.239

9.74

2

APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE 400,000 INR 20,982,083 2.20
ASIAN PAINTS 550,000 INR 18,482,128 1.94
AVENUE SUPERMARTS 250,000 INR 10,346,029 1.09
AXIS BANK 3,610,471 INR 37,715,929 3.96
BHARAT ELECTRONICS 7,000,000 INR 8,308,947 0.87
BHARAT PETROLEUM 500,000 INR 2,094,728 0.22
BRITANNIA INDUSTRIES 175,000 INR 9,203,617 0.97
CIPLA 500,000 INR 5,478,660 0.57
CONTAINER CORP 1,000,000 INR 7,060,506 0.74
DABUR INDIA 1,400,000 INR 9,282,511 0.97
DALMIA BHARAT 936,878 INR 22,437,990 2.35
DLF 6,954,842 INR 30,186,380 3.17
FSN E-COMMERCE VENTURES 5,776,622 INR 8,733,554 0.92
GODREJ CONSUMER PRODUCTS 700,000 INR 8,246,342 0.87
GUJARAT GAS 1,217,225 INR 6,807,247 0.71
HCL TECHNOLOGIES 1,700,000 INR 22,449,122 2.35
HDFC BANK 3,920,640 INR 76,786,009 8.05
HDFC BANK (INEOO1A01036) 1,000,000 INR 31,947,191 3.35
HINDUSTAN UNILEVER 1,025,209 INR 31,939,815 3.35
ICICI BANK 2,500,000 INR 26,686,034 2.80
INFOSYS 1,800,000 INR 31,275,637 3.28
JINDAL STEEL & POWER 3,000,000 INR 19,938,551 2.09
LARSEN & TOUBRO 1,850,000 INR 48,718,036 5.11
MAHINDRA & MAHINDRA 1,200,000 INR 16,918,930 1.77
MARUTI SUZUKI INDIA 150,000 INR 15,134,883 1.59
METROPOLIS HEALTHCARE 150,000 INR 2,278,405 0.24
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ONGC
PHOENIX MILLS
P1 INDUSTRIES

PRESTIGE ESTATES PROJECTS

RELIANCE INDUSTRIES

SBI CARDS AND PAYMENT SERVICES

SBI LIFE INSURANCE

SONA BLW PRECISION FORGINGS

SRF

STATE BANK OF INDIA
SUN PHARMACEUTICALS
TATA MOTORS

TECH MAHINDRA

TITAN INDUSTRIES
ULTRATECH CEMENT
UNITED BREWERIES
UNITED SPIRITS

UTI ASSET MANAGEMENT
VARUN BEVERAGES

ZOMATO

DR
ICICI BANK
INFOSYS

DR
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6,000,000
637,674
400,000
193,741

2,550,000

2,518,512

1,508,529

2,067,835
500,000

5,000,000

3,100,000

1,914,623

1,743,445
700,000
275,000
250,000
500,000
800,000

12,856
12,624,072

1,996,467
2,433,176

Indian Equity—

2023 3 31

INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR
INR

usb
usb

11,027,895 1.16
10,094,387 1.06
14,748,639 1.55
950,523 0.10
72,328,993 7.59
22,683,693 2.38
20,211,618 2.12
10,404,280 1.09
14,673,744 1.54
31,865,056 3.34
37,083,442 3.89
9,803,466 1.03
23,374,987 2.45
21,420,984 2.25
25,505,324 2.68
4,333,191 0.45
4,601,345 0.48
6,249,019 0.66
216,972 0.02
7,834,121 0.82
878,850,943 92.19
878,850,943 92.19
42,844,182 4.50
42,179,106 4.42
85,023,288 8.92
85,023,288 8.92
963,874,231 101.11




3

2023 6 29

740,116.470

10.659

Indian Equity—

2023 6 29
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17 18

2023 6 29 2023 12 29
121,494,028 83,650,159
3,231,326,617 3,244,535,230
3,352,820,645 3,328,185,389
3,352,820,645 3,328,185,389
48,638,561 -
8,104,922 5,831,386
838,352 900,279
21,123,092 22,507,015
366 249
637,918 1,228,758
79,343,211 30,467,687
79,343,211 30,467,687
2,431,928,056 2,339,776,101
841,549,378 957,941,601
907,535,911 854,686,953
3,273,477,434 3,297,717,702
3,273,477,434 3,297,717,702
3,352,820,645 3,328,185,389
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17 18
2022 6 30 2023 6 30
2022 12 29 2023 12 29
142,505 -
2,846 134,188
206,892,306 227,599,574
45,029,553 51,621,299
251,776,508 176,112,463
30,798 15,460
959,187 900,279
24,938,869 22,507,015
1,284,670 1,245,153
27,213,524 24,667,907
278,990,032 151,444,556
278,990,032 151,444,556
278,990,032 151,444,556
16,364,075 3,832,290
881,799,532 841,549,378
17,442,899 18,553,408
17,442,899 18,553,408
86,352,769 49,773,451
86,352,769 49,773,451
550,263,705 957,941,601
133 60
61
17 18
2023 6 29 2023 12 29
2,431,928,056 2,339,776,101
1 1
1 1.3460 1 1.4094
(10,000 ) (13,460 ) (10,000 (14,094 )
17 ( 2022 30 2022 12 29 )

- 50 -




18 ( 2023 6 30 2023 12 29 )
17 18
2023 6 29 2023 12 29
17 (2023 6 29 )
18 (2023 12 29 )
17 18
2023 6 29 2023 12 29
2,716,357,404 2,431,928,056
117,172,498 51,647,610
401,601,846 143,799,565
)
17 18
2022 6 30 2023 6 30
2022 12 29 2023 12 29
2023 2 3
ADR
GDR
BRICS( )4
BRICS(
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) BICs(

2023 2 3

Chinese Equity—
Brazil Equity—
Indian Equity—

Chinese Equity—

Brazil Equity—
Indian Equity—

Chinese Equity—
2023 3 31

®

2023 3 31

710,635,179

717,360,903

6,725,724

52,529,133

31,640

1,185,200

9,018,663

8,169,902

781,569,717

68,607

186,763

9,019,296

9,534,353

1,134,680

19,943,699

761,626,018

2023 3 31 2,145,542 861

9.15
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AIR CHINA "H"

ALIBABA GROUP HOLDING

ANHUI CONCH CEMENT "H™

BAIDU

BYD "H"

CHINA COMMUNICATIONS CONSTRUCTION "H™
CHINA CONSTRUCTION BANK "H"
CHINA MERCHANTS BANK "H"

CHINA RAILWAY CONSTRUCTION

CHINA RESOURCES LAND

CHINA TELECOM CORP *H"

CITIC SECURITIES "A"
CONTEMPORARY AMPEREX TECHNOLOGY
COUNTRY GARDEN SERVICES HOLDINGS
HANGZHOU ROBAM APPLIANCES

HANS LASER TECHNOLOGY

HUNDSUN ELECTRONICS

JA SOLAR TECHNOLOGY

JD HEALTH INTERNATIONAL

JIANGSU HENGRUI MEDICINE

JIANGXI COPPER "'H"

KWEICHOU MOUTAI

LUXSHARE PRECISION INDUSTRY
MEITUAN DIANPING

MIDEA GROUP

MIDEA REAL ESTATE HOLDING

NAURA TECHNOLOGY GROUP

NETEASE

NORTH HUAJIN CHEMICAL INDUSTRIES
PING AN INSURANCE "H"

POLY PROPERTY SERVICEST

SANY HEAVY INDUSTRY

SHANXIT XINGHUACUN FEN

SHENZHEN MINDRAY BIO MEDICAL ELECTRONICS
SHENZOU INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS
SUNGROW POWER SUPPLY

SUNNY OPTICAL TECHNOLOGY GROUP
SUZHOU DONGSHAN PRECISION
TENCENT HOLDINGS

TSINGTAO BREWERY "'H"

VENUSTECH GROUP

WULIANGYE YIBIN

WUXT BIOLOGICS

XTAOMI

ZHEJIANG SANHUA

ZHEJIANG SHUANGHUAN DRIVELINE
ZTE CORPORATION

BEIGENE

CHINA RESOURCES ENTERPRISES
CHINA RESOURCES GAS GROUP

CNOOC

JIUMAOJIU INTERNATIONAL HOLDINGS
LI NING

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTURING
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15,340,000
5,734,328
868,000
1,417,636
125,500
9,037,000
38,482,480
1,783,000
9,236,000
2,810,000
12,772,000
1,970,700
260,557
1,471,000
702,000
863,600
1,716,944
400,061
311,050
2,031,907
2,322,000
80,139
1,149,865
1,685,670
1,063,378
600
147,500
1,652,615
4,637,356
2,329,500
651,600
837,400
181,800
143,600
319,900
273,300
968,900
1,749,100
1,522,700
824,000
1,052,092
533,000
2,079,000
4,600,400
3,659,900
2,422,004
2,651,200

284,905
1,134,000
968,700
12,311,000
3,289,000
561,000

220,000

HKD
HKD
HKD
HKD
HKD
HKD
HKD
HKD
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
HKD
CNY
CNY
CNY
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
CNY
HKD
CNY
HKD
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
HKD
HKD
CNY
CNY
CNY

HKD
HKD
HKD
HKD
HKD
HKD

TWD

13,718,151 1.80
73,341,427 9.63
3,007,612 0.39
26,853,989 3.53
3,673,896 0.48
5,376,186 0.71
24,952,493 3.28
9,108,122 1.20
12,109,746 1.59
12,815,113 1.68
6,784,660 0.89
5,873,227 0.77
15,396,024 2.02
2,544,753 0.33
2,897,141 0.38
3,814,149 0.50
13,297,112 1.75
3,338,184 0.44
2,314,068 0.30
12,661,257 1.66
3,934,114 0.52
21,224,704 2.79
5,071,765 0.67
30,814,673 4.05
8,326,778 1.09
734 0.00
5,706,305 0.75
29,052,525 3.81
5,020,763 0.66
15,164,103 1.99
3,992,632 0.52
2,082,578 0.27
7,206,548 0.95
6,513,756 0.86
3,357,953 0.44
4,170,382 0.55
11,719,445 1.54
7,699,568 1.01
74,835,846 9.82
8,995,828 1.18
5,090,632 0.67
15,279,874 2.01
12,871,343 1.69
7,091,108 0.93
13,714,273 1.80
9,308,283 1.22
12,561,839 1.65
584,685,662 76.77
4,696,426 0.62
9,100,950 1.19
3,572,490 0.47
18,286,263 2.41
7,826,613 1.03
4,423,710 0.58
47,906,452 6.30
3,851,219 0.51




DR
HUAZHU GROUP
L1 AUTO
PINDUODUO
TRIP COM

DR

NEW ORIENTAL EDUCATION AND TECHNOLOGY

SEMICONDUCTOR MANUFACTURING INTERNATIONAL

YUM CHINA HOLDING

337,919
106,117
244,875
629,670

1,155,100

1,591,000

73,831

Chinese Equity—

2023 3 31
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usD
usb
usD
usD

HKD

HKD

usb

3,851,219 0.51
636,443,333 83.58
16,564,789 2.17
2,658,231 0.35
18,375,420 2.41
23,637,812 3.10
61,236,252 8.03
61,236,252 8.03
697,679,585 91.61
4,502,711 0.59
4,502,711 0.59
3,769,782 0.49
3,769,782 0.49
4,683,101 0.62
4,683,101 0.62
12,955,594 1.70
12,955,594 1.70




3

2023 12 29 894,576.714

7.759

2023 12 29
Chinese Equity—

Brazil Equity—
2023 3 31

®

2023 3 31

134,871,816

155,667,077

20,795,261

6,129,681

544,767

137,527

447,158

142,130,949

50,442

1,391,641

137,693

366,310

274,488

2,220,574

139,910,375

2023 3 31 2,135,338.594

9.29

AMBEV 2,093,700 BRL 5,938,053 4.24
ATACADAO DISTRIBUICAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 702,400 BRL 1,770,459 1.27
B3 SA BRASIL BOLSA BALCAO 2,687,269 BRL 5,512,075 3.94
BANCO BTG PACTUAL 1,376,700 BRL 5,454,939 3.90
BANCO DO BRASIL 132,300 BRL 1,025,209 0.73
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BB SEGURIDADE PARTICIPACOES
BRF

CENTRAIS ELECTRICAS BRASILEIRAS
COSAN INDUSTRIA COMERCIO
ENERGISA

HAPVIDA PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS
INTER & CO

JBS

KLABIN

LOCALIZA RENT A CAR

LOCALIZA RENT A CAR SA RIGHTS
LOJAS RENNER

MAGAZINE LUIZA

NATURA & CO HOLDINGS

PETRO RIO

RAIA DROGASIL

REDE D"OR SAO LUIZ

SABESP ON

SUZANO PAPEL E CELULOSE

TOTVS

VALE

VIBRA ENERGIA

WEG

MERCADOL IBRE

DR

VALE

DR

BANCO BRADESCO

BRADESPAR BRASIL

CENTRAIS ELECTRICAS BRASILEIRAS "B"
GERDAU

ITAU INVESTIMENTOS

ITAU UNIBANCO BANCO MULTIPLO
PETROBRAS

ISHARES MSCI BRAZIL UCITS

- 56 -

175,300
159,300
456,600
1,335,000
302,800
4,493,323
148,074
304,400
179,800
576,065
2,577
1,185,910
2,886,600
501,400
365,200
296,100
605,800
354,900
670,100
102,700
701,633
329,500
1,129,600

1,924

41,392

2,401,314
566,300
588,100
917,490

1,453,400

2,711,300

1,751,399

120,773

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

uSsD

usb

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

uSsD

1,123,317 0.80
197,623 0.14
3,035,745 2.17
4,083,793 2.92
2,457,516 1.76
2,330,741 1.67
259,628 0.19
1,090,863 0.78
645,049 0.46
6,187,565 4.41
7,034 0.01
3,943,483 2.82
1,907,225 1.36
1,313,267 0.94
2,278,966 1.63
1,458,235 1.04
2,585,575 1.85
3,559,324 2.54
5,585,213 3.99
575,659 0.41
11,231,110 8.02
933,212 0.67
9,243,549 6.62
85,734,427 61.28
2,521,267 1.80
2,521,267 1.80
88,255,694 63.08
660,823 0.47
660,823 0.47
660,823 0.47
6,317,939 4.52
3,027,936 2.16
4,244,086 3.03
4,621,605 3.30
2,364,883 1.69
13,293,807 9.51
8,238,423 5.89
42,108,679 30.10
42,108,679 30.10
131,025,196 93.65
3,846,620 2.75
3,846,620 2.75
3,846,620 2.75




Brazil Equity—

2023 3 31
3
2023 12 29 654,163.890
12.405
2023 12 29
Brazil Equity—
Indian Equity—
2023 3 31
©))
1
2023 3 31
963,874,231
698,558,861
265,315,370
12,793,988
194,893
1,725,478
138,203
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2,689,561

162

981,416,516

3,975

138,065

3,144,067

24,810,436

28,096,543

953,319,973

2023 3 31 2,104,125.239

9.74

2

APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE 400,000 INR 20,982,083 2.20
ASIAN PAINTS 550,000 INR 18,482,128 1.94
AVENUE SUPERMARTS 250,000 INR 10,346,029 1.09
AXIS BANK 3,610,471 INR 37,715,929 3.96
BHARAT ELECTRONICS 7,000,000 INR 8,308,947 0.87
BHARAT PETROLEUM 500,000 INR 2,094,728 0.22
BRITANNIA INDUSTRIES 175,000 INR 9,203,617 0.97
CIPLA 500,000 INR 5,478,660 0.57
CONTAINER CORP 1,000,000 INR 7,060,506 0.74
DABUR INDIA 1,400,000 INR 9,282,511 0.97
DALMIA BHARAT 936,878 INR 22,437,990 2.35
DLF 6,954,842 INR 30,186,380 3.17
FSN E-COMMERCE VENTURES 5,776,622 INR 8,733,554 0.92
GODREJ CONSUMER PRODUCTS 700,000 INR 8,246,342 0.87
GUJARAT GAS 1,217,225 INR 6,807,247 0.71
HCL TECHNOLOGIES 1,700,000 INR 22,449,122 2.35
HDFC BANK 3,920,640 INR 76,786,009 8.05
HDFC BANK (INEOO1A01036) 1,000,000 INR 31,947,191 3.35
HINDUSTAN UNILEVER 1,025,209 INR 31,939,815 3.35
ICICI BANK 2,500,000 INR 26,686,034 2.80
INFOSYS 1,800,000 INR 31,275,637 3.28
JINDAL STEEL & POWER 3,000,000 INR 19,938,551 2.09
LARSEN & TOUBRO 1,850,000 INR 48,718,036 5.11
MAHINDRA & MAHINDRA 1,200,000 INR 16,918,930 1.77
MARUTI SUZUKI INDIA 150,000 INR 15,134,883 1.59
METROPOLIS HEALTHCARE 150,000 INR 2,278,405 0.24
ONGC 6,000,000 INR 11,027,895 1.16
PHOENIX MILLS 637,674 INR 10,094,387 1.06
P1 INDUSTRIES 400,000 INR 14,748,639 1.55
PRESTIGE ESTATES PROJECTS 193,741 INR 950,523 0.10
RELIANCE INDUSTRIES 2,550,000 INR 72,328,993 7.59
SBI CARDS AND PAYMENT SERVICES 2,518,512 INR 22,683,693 2.38
SBI LIFE INSURANCE 1,508,529 INR 20,211,618 2.12
SONA BLW PRECISION FORGINGS 2,067,835 INR 10,404,280 1.09
SRF 500,000 INR 14,673,744 1.54
STATE BANK OF INDIA 5,000,000 INR 31,865,056 3.34
SUN PHARMACEUT ICALS 3,100,000 INR 37,083,442 3.89
TATA MOTORS 1,914,623 INR 9,803,466 1.03
TECH MAHINDRA 1,743,445 INR 23,374,987 2.45
TITAN INDUSTRIES 700,000 INR 21,420,984 2.25
ULTRATECH CEMENT 275,000 INR 25,505,324 2.68
UNITED BREWERIES 250,000 INR 4,333,191 0.45
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UNITED SPIRITS 500,000 INR
UTI ASSET MANAGEMENT 800,000 INR
VARUN BEVERAGES 12,856 INR
ZOMATO 12,624,072 INR
DR
ICICI BANK 1,996,467 USD
INFOSYS 2,433,176 USD
DR
Indian Equity—
2023 3 31
3
2023 12 29 640,116.470

12.217

Indian Equity—

2023 12 29
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4,601,345 0.48
6,249,019 0.66
216,972 0.02
7,834,121 0.82
878,850,943 92.19
878,850,943 92.19
42,844,182 4.50
42,179,106 4.42
85,023,288 8.92
85,023,288 8.92
963,874,231 101.11




2024 1 31

3,288,196,602

45,596,852

3,242,599,750

2,313,243,658

1.4018

14,018
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495

24,000
2,100
5
3
2 1
2
1
308
2024 1
41 775,079
3 18,281
44 793,360
38
2
19 8 6 52
52
38 38 57
19 8 6 52
193 2 1 38 2022 1 1
12 31
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59

2022



2023 1 1 2023 6 30

- 62 -



Mmooz B K AN o BEOE W EE

20233 H 3 H

HSBCT7 vy hvwxT Ay MEASH
B ok & & @ %

P w C b b A IREHEE AT A
AT
BRI R oy n
BT e

I

kA %

o

EEER

WEEARYE NI, ARSI IEE1935%0 28 1 HOMRTIE S ERIEF AT H 720, [EESHES 0O RERI
WZEITFONTWAHSBCT Yy =3V Ay MERSH 02022451 A 1 B2 52022421231 H £ TOH38H
EEOMB#R., T7hbb, SERE, HSGHEE, MEEBRSELHHEE, EELAHFHEVZOMOERT
IZOWCEREIT- T2,

YEEREANT, ERROMBHEENS, BPEICBWT—RICATEZY LBO NI BERFOREEITHEM L T,
HSBC7ty hvxP A MRS 2022412 A3 HREDOMBREER R H 2 b > TR T4 2 FHEEE DK
EHEY, ETOERBERAICBVWTHEEILERLTWS LD LD 5,

B A L ORHL

YEEAENT, HPEICBWT—RICAERZY LR LN LEAEDEMEITHEI L THEEZIT -7z, BEAEDELEC
BTLLHEREAOEHMEIT, TMEHERRESTICBT2EAEAOEME] TSN TS, SEAEEANT, FREIC
BT OWEMBICBT HBUEICHE> T, KHENHMILLTEY . Fo, BEAL LTOZOMOME EOEFEEZR
ELTWo, YEERENT, BERAEZRNADKEHEL 25+ ol 2 EETHL 2 ATF L7 L Hl LT o,

Z D OTEHNE
ZOMOFLEHNA L, BELMBEERz GO REFHICEENIERD 5 b, ME#HRLOZ OEARSEEL
HOFEHRTH D,

WHEAIENIL, T OMOFTEENENFE LR EHET L2720, TOMOTREHANBICKHT D007 51EE S Eiii
LTV,

SRR D REE A R OB AR O R

BEEOEMET., WAEICTIE W T—RICAIEZY ERO SN L EHERFOIEMEITHENL L T B HER 2 FRR LIEIE
WCRRTHIEICHD, THICTIE, RETRBIC L2 HERERBF RO RV BER ZER LEIEICRRT 572
DOITHEEH DS EE & T U 7o BRI 2 $E i e OS2 Z &N £ 5,

WMHHEREZAFRT 218720 . REEIT. MR EEORHRICESEMBHER LR T 2 2 LR EUTH L0 L5
Dl L. FBSEICRE N T RICAEZRZY LR N2 EERFOIEEITIE SV Tk B3I T 2 FH A R
TOMER D LG IITYEFREH TR T 2 B/ENH 5,

BRI OBEL, MHWE 7 1t 2 0% X ONERIZI 1T 2 Bk ORE OBIT 2R+ 5 2 Licdh 5,

MBHEREEICR T DEEANDEE
BEAANOTMEIT, BEAADNEM LZEEICE ST, 2L LTOMB#RICHEUIMEBIC L 5 HEREME
IRIVIRNDNE D NTOWVTHEBRRIEZ ST, BEAEREFICTRB O TS OSSO M # RIS T 28R 2K
THILIEHD, ERERIT, AETREBIC LV BAET L REMER H 0 . @ANCUILER T2 & MEHEROF
MEOBRREIEL 525 LEHMICAAENL LA, BEEMERDH D LTSN D,
A NIT, BAEICB DT RICAIER Y LB N L EADOKEINE > T, BEAOWEZE LT, MENEM
FE L TOHW 21TV, SRR L2 R FF L TUL T 2 Fhi 5,
AEXFRBIC LD EERERFOR Y 27 2@ L, fHlidT 5, £/, BEEQERZR Y 27T LICEA
FRievR® L, BT 5, BEEAFROBREOENIIHEEAOHWICL 2, b2, BRRHOKEEL 25157
O YR AL AFT D,
- MEBRREAEOBE, RERHOADMEIC SOV TERERAT 27200 b0 TIXRWA, BEANE, U AT
D FERITEE L T, RGNS U7l 2R B T &2 S22 T 572010, B IS BE3 2 WNERHTHI & it 2,
© o RREEDN LESE T RO O G EO#EEINE, W ITREEIC L > TTbh 25 Lo 7Y o6
PER OB 5 FERLFHO 2 4 2 5 il 2,



REEDREELZIIEE L CHBHEEAERT A ZENBEITHINE S0, £7-. AT L-ERILICE
SE | M EORMRICEERRERZA U ST L) RFELUDIRIICE L CEELRARHEENBOOND N E
SRR B, AR ORIRICET 2 BEEARARHEEESRD DN HA T, BEEREECRB O THMBE#HED
FRFHICERZWET S 2 &, TEERAHEEMEICET 2 MBE#EOFELFEIEY) TRV T, M5E
FKIZH L TR FIHEMEREZERAT AN RDLNTNS, EHXEANOKRIT. BEEREEZEHETICAFELEZE
TALIZEE STV DA, FFROFRRIUC L 0, BTG EEL L TFR CE R R HEERD D,

c MBHBROFRREOELHFER, BBVEICBWTRICAEZY RO ONDIBESHOEEIZHERL TN D
MEIPEEHIC, BETHIERFEEL GO EMBHEROER, BALONRE, WONSHHHER S - 72 D B
Bl RAHFLEAWIEICE R L TWANE S NEITHET 5,

EE AR, EEAEKICK LT, Bl LB O/ & T OEmRFY, Ao FERRE TR LN o EER

Mgz G0EA FOBEERERFH, ROEEOKETRDO LN TN DIZOMOFIEIZOWTHREEIT O,

I BEAR
St L YEABEAXITEBPITHER L OMITiE, ARSFHEOREIC LV Tl ~ S FERRITZR,

Uk

(B 1. EREOEA®RSEORATLESHIERE L TV £,



(1) [Efr]

(HA7 - TH)
[FUE = Lie)iy YHERE
(2021412 A 31H) (2022412 A31H)
EPEDHR
DB P
Bl Lk O\FA% % 2 2,208, 478 1, 872, 405
AL E H 18, 098 12, 065
RN 4 28, 578 21, 657
ENVE 1,700, 876 1,493, 102
ARIE 52 eI 73, 265 76,907
AR 114, 876 133, 598
ARIPGEFHE NBL S - 48,618
VRENE EA 4,144, 174 3, 658, 355
[ & & PE
BICEE & PE ¥ 1
W B i 1, 307 -
Zir 2L i 191 24
HIVEE&ESF 1,498 24
TR 5] 1
VA e 2, 741 4, 441
I [E & & EA 2, 741 4, 441
Be& oo & i
e 34, 632 34, 432
FRIER & P 166, 885 185, 743
BEZDOMOEFERF 201, 518 220, 176
& EE AR 205, 758 224, 642
BrEAE 4, 349, 932 3, 882, 997
AEDER
DA fE
Kih4 759, 742 665, 231
RILE %2 1, 106, 263 977, 866
BAtR A A< %2 24, 415 50, 700
HRILTHE RS 102, 720 13, 231
HRALE NFL S 122, 398 -
HE55144 219, 690 218, 338
mEAE S 2,335, 231 1,925, 369
AlEAF 2, 335, 231 1,925, 369
I PE D
BEEEAR
B AR 495, 000 495, 000
IESS SIPR
2 VA < 123, 750 123, 750
Z DTS 34
RGBT 45 T % 4 1, 395, 951 1,338, 878
R FIREEF 1,519,701 1,462, 628
REBEARGEE 2,014, 701 1,957, 628
WG PEA R 2,014, 701 1,957, 628
AlE - MEESF 4, 349, 932 3, 882, 997

- 65 -



(2) [HiEFHE]

(B : TF)

G5ty
(B 20214 1H 1H
% 2021412431 H)

WA
(B 20224F 1H 1H
%= 2022412 H31H)

AT
TR L i
S N
S
e et
S
SRR
I E R
AR
AR
TR
AT
TR
e
e
Fi
2
ot
e
S R
R
ekt
1 B
wr - Ty
Y
5514 i A
@R
STl
eAp A
FBLATR
REE (i
il A P 2
rale L
i
Rk
SER
A
BRI LR R (L)
SIS
HESA
e
e
S,
R
A R R
RIS LR (A)
R A
i PR M

- 66 -

6, 181, 425 5,704, 940
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